证券代码: 603920 证券简称: 世运电路 公告编号: 2024-111

转债代码: 113619 转债简称: 世运转债

广东世运电路科技股份有限公司 关于控制权拟发生变更事项通过上海证券交易所合规性审 核暨控制权拟发生变更事项的进展公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

重要内容提示

- 本次权益变动相关事项已通过上海证券交易所合规性审核。
- 本次权益变动事项尚需在中国证券登记结算有限责任公司上海分公司办理股份过户登记手续。最终实施结果尚存在不确定性,敬请投资者注意投资风险。

一、交易概述

2024年7月5日,广东世运电路科技股份有限公司(以下简称"公司"、"世运电路") 控股股东新豪国际集团有限公司(以下简称"新豪国际")、实际控制人佘英杰与广东顺德控股集团有限公司(以下简称"顺控集团"或"受让方") 签署了《关于广东世运电路科技股份有限公司股份转让协议》,约定新豪国际以20.20元/股的价格向顺控集团协议转让世运电路170,546,596股股份,占世运电路总股本的25.90%。具体内容请见公司于2024年7月9日披露的《世运电路关于股东权益变动暨控制权拟发生变更的提示性公告》(公告编号: 2024-059)。

本次权益变动事项已经取得佛山市人民政府国有资产监督管理委员会(以下简称"佛山市国资委")出具的《市国资委关于同意广东顺德控股集团有限公司收购上市公司控股权的批复》(佛国资规划〔2024〕21号)和佛山市顺德区国有资产监督管理局(以下简称"顺德区国资局")出具的《顺德区国有资产监督管理局关于同意广东顺德控股集团有限公司收购上市公司控股权的批复》(顺国资

复〔2024〕21号〕。佛山市国资委和顺德区国资局原则同意顺控集团协议受让世运电路股份合计170,546,596股股份,受让后取得实际控制权,具体交易行为和交易对价以相关监管部门的要求和股东协议约定为准。

2024年10月18日,新豪国际、佘英杰与顺控集团共同签署《<股份转让协议>之补充协议》,对每股转让价格和股份转让价款等相关事项进行了调整,将每一股标的股份的对价由人民币20.20元修改为人民币19.90元;将标的股份转让价款总计人民币3,445,041,239.20元修改为人民币3,393,877,260.40元。

二、进展情况

公司近日收到新豪国际提供的上海证券交易所就本次股份转让出具的《上海证券交易所上市公司股份协议转让确认表》,本次权益变动相关事项已通过上海证券交易所合规性审核。

三、其他说明

- (一) 本次转让尚需履行的程序及获得的批准:
- 1、中登公司办理过户登记手续。
- (二)该等事项能否最终实施完成及实施结果尚存在不确定性,请广大投资 者理性投资,注意投资风险。

公司将持续跟进本次转让进展情况,及时履行信息披露义务。请广大投资者 关注公司后续于上海证券交易所网站(www.sse.com.cn)披露的相关公告。

特此公告。

广东世运电路科技股份有限公司董事会 2024 年 12 月 10 日